
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд протесту прокурора Одеської області на рішення  

обласної ради від 02.11.2010 р. № 1247-V «Про підтвердження площі та 

погодження встановлених меж парку-пам’ятки  

садово-паркового мистецтва ім. Шевченка у м. Одесі» 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про прокуратуру», 

враховуючи рішення обласної ради від 26 серпня 2011 року  № 246-VI «Про 

розгляд протесту прокурора Одеської області на рішення обласної ради від 

29.05.2009 р. № 860-V «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Одеської обласної Ради народних депутатів від 2 жовтня 1984 року № 493 «О 

сети территорий и объектов природно-заповедного фонда области», беручи до 

уваги лист заступника Одеського міського голови від 27.10.2010 року № 03-

1187 вих з проханням розглянути технічну документацію із землеустрою 

стосовно встановлених меж земельної ділянки парку в натурі (на місцевості), 

розроблену ДП «Ургеоінформ», та підтвердити загальну площу території 

парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва у встановлених межах – 44,3597 

га, зважаючи на безпідставність висновків прокурора про неправомірне 

виключення зі складу парку зеленого театру, обсерваторії Одеського 

національного університету ім. І.І. Мечникова та земельної ділянки площею 

0,18 га, яка відводиться під будівництво трансформаторної підстанції  ВАТ «ЕК 

Одесаобленерго», з огляду на те, що внаслідок коригування технічної 

документації із землеустрою зазначені об’єкти були включені до складу парку-

пам’ятки садово-паркового мистецтва  ім. Т.Г. Шевченка, обласна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відхилити протест прокурора Одеської області від 18.07.2011 року         

№ 07/4-2832-11 на рішення обласної ради від 02.11.2010 р. № 1247-V «Про 

підтвердження площі та погодження встановлених меж парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва ім. Шевченка у м. Одесі». 

 

2. Про прийняте рішення повідомити прокурора Одеської області. 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

26 серпня 2011 року 

№ 247-VI 


